
 

 

UCHWAŁA NR XVI/155/12 

RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/132/12 Rady Gminy Bochnia z dnia 25 maja 2012 r.  
w sprawie szczegółowych zasad realizacji Rządowego Programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na terenie Gminy Bochnia oraz wysokości kryterium dochodowego uprawniającego osoby 
i rodziny do korzystania z bezpłatnych posiłków i określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na 

świadczenia w formie posiłku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm), oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14, oraz art. 96 ust. 4 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) Rada Gminy Bochnia 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 3 Uchwały Nr XIII/132/12 Rady Gminy Bochnia z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad realizacji Rządowego Programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na terenie 

Gminy Bochnia oraz wysokości kryterium dochodowego uprawniającego osoby i rodziny do korzystania 

z bezpłatnych posiłków i określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w formie posiłku 

w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: „Dożywianie dzieci w szkołach: podstawowych, 

gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz oddziałach przedszkolnych, przedszkolach, ośrodkach szkolno 

wychowawczych realizowane jest w formie gorącego posiłku”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zofia Pukal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5349


		2012-10-29T14:49:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




